
Službene novine
GRADA OPAT I J E

AKTI GRADONAČELNIKA 

21. Odluka o proširenju sastava Stožera civilne
zaštite Grada Opatije 343

22. Odluka o imenovanju članova Upravnog
vijeća Dječjeg vrtića Opatija 343

23. Odluka o imenovanju članova Upravnog
vijeća Festivala Opatija 344

GODINA II  -  BROJ 13 - OPATIJA, 19. RUJNA 2025.

21.
Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22) 
članka 6. i 8. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika
i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, broj
12/19 i 17/20), te članka 45. Statuta Grada Opatije (»Služ-
bene novine Primorsko-goranske županije«, broj 49/23),
Gradonačelnik Grada Opatije donosi

O D L U K U
o proširenju sastava Stožera civilne zaštite

Grada Opatije

Članak 1.
Ovom Odlukom proširuje se sastav Stožera civilne za-

štite Grada Opatije utvrđen Odlukom o osnivanju Stožera 
civilne zaštite Grada Opatije KLASA: 810-01/25-01/6 UR-
BROJ: 2170-12-03/01-25-2 od 10. srpnja 2025. godine te se 
pored dosadašnjih deset članova imenuju dva nova člana.

Članak 2.
U sastav Stožera civilne zaštite Grada Opatije imenuju se:

SADRŽAJ

1. FILIP VLAH, pročelnik Upravnog odjela za komunalni
sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada 
Opatije - član Stožera,

2. IVAN BILOBRK, direktor Parkovi d.o.o. - član Stožera.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama Grada Opatije«.

KLASA: 810-01/25-01/6
URBROJ: 2170-12-03/01-25-3
Opatija, 10. rujna 2025.

Gradonačelnik
Fernando Kirigin, mag.oec., v.r.

22.
Temeljem članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 - ispr., 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne
novine«, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) 
te članka 45. Statuta Grada Opatije (»Službene novine 

AKTI GRADONAČELNIKA



344	 SLUŽBENE NOVINE GRADA OPATIJE	 Broj 13/2025.

Primorsko-goranske županije«, broj 49/23), Grad Opatija, 
zastupan po gradonačelniku Fernandu Kiriginu, donio je 
dana 5. rujna 2025. godine sljedeću

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Opatija

I.
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Opatija 

imenuju se 
1.	 NIKOLA HLANUDA, Poljane, Jakusi 31
2.	 ENA KNEŽEVIĆ TONČINIĆ, Opatija, G. Verdija 3
3.	 ALMIR MASLIĆ, Opatija, Matuljska cesta 2C
4.	 EVA DE SANTI GÄRTNER, Opatija, Stubište Dr. Vande 

Ekl 15.

II.
Članovi Upravnog vijeća iz točke I. imenuju se na mandat 

od 4 (četiri) godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama Grada Opatije«.

KLASA: 025-01/25-01/9
URBROJ: 2170-12-03/1-25-1
Opatija, 5. rujna 2025.

Gradonačelnik
Fernando Kirigin, mag.oec., v.r.

23.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispr., 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 16. Statuta FESTIVALA OPATIJA, 
osnivač Grad Opatija zastupan po gradonačelniku Fernandu 
Kiriginu, donosi dana 14. kolovoza 2025. godine 

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Festivala Opatija

I.
Za članove Upravnog vijeća FESTIVALA OPATIJA ime-

nuju se:
1.	 Kristian Tončić, Opatija, Veprinački put 6
2.	 Ante Štampalija, Opatija, Poginulih hrvatskih bra-

nitelja 3
3.	 Aleksandar Monar, Opatija, Poginulih hrvatskih 

branitelja 17.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine, 

počevši od 15. kolovoza 2025. 

III.
Ova Odluka bit će objavljena u »Službenim novinama 

Grada Opatije«. 

KLASA: 024-01/25-01/34
URBROJ: 2170-12-03/01-25-2
Opatija, 14. kolovoza 2025.

Gradonačelnik
Fernando Kirigin, mag.oec., v.r.



Broj 13/2025.	 SLUŽBENE NOVINE GRADA OPATIJE	 345



346	 SLUŽBENE NOVINE GRADA OPATIJE	 Broj 13/2025.

»Službene novine Grada Opatije« - službeno glasilo Grada Opatije
Izdavač: Grad Opatija.

Uredništvo: Upravni odjel za lokalni politički sustav i upravljanje imovinom, Maršala Tita 3,51410 Opatija.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za lokalni politički sustav i upravljanje imovinom,  

Mirna Pavlović - Vodinelić - e-mail: sluzbene.novine@opatija.hr - telefon (051) 680 118.

List izlazi prema potrebi.

Tehnički uređuje i tiska: Glasila d.o.o., Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138, (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.


